
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 103 /2016
Wójta Gminy Dźwierzuty

 z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  
w zw. z art. 7 ust. 2 ustawu z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw.  
(Dz. U. poz. 1072) zarządza się co następuje:

§ 1 

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Dźwierzutach w okregu 
wyborczym nr 15 zarządzonych na dzień 29 stycznia 2017 r. Zarządzeniem Nr 301 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 7 listopada 2016 r.., wyznaczam  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Orzynach z siedzibą w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Orzynach, Orzyny 34, 12-120 Dźwierzuty.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                  Wójt
        /-/ Marianna Bogusława Szydlik


